Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПРИКАЗ

30 сентября 2022 г.                                                                   № 22-22П ЧИ

г. Иркутск

о зачислении на обучение в Читинский институт

ФГБОУ ВО «БГУ» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский

государственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, на 2022/2023 учебный год и на основании протокола заседания

приемной комиссии БГУ от 30.09.2022 г. № 22

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1 семестр

заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

09.03.03 Прикладная информатика (Информационные системы и технологии в

управлении)

Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2022 г.

№

п/п
ФИО Договор

Сумма

баллов

Баллы вступительных испытаний /

ЕГЭ
Индиви-

дуальные

достиже-

ния
Математика

Экзамен

№2 (на

выбор)

Русский

язык

1.

Батурин

Максим

Магарамович

З/1112-

2022
125 40 (ВИ)

40 (ВИ)

(Физика)
45 (ВИ)

2.
Вавилова

Анастасия

Денисовна

З/1109-

2022

168 43 (ВИ)
72 (ВИ)

(Физика)
53 (ВИ)

3.
Гранин

Анатолий

Сергеевич

З/1072-

2022

147 46 (ВИ)
61 (ВИ)

(Физика)
40 (ВИ)

4.
Домрачев

Алексей

Александрович

З/1079-

2022

169 75 (ВИ)
39 (ВИ)

(Физика)
55 (ВИ)

5.

Кирпичникова

Мария

Алексеевна

З/1098-

2022
191 63 (ВИ)

64 (ВИ)

(Физика)
64 (ВИ)

6.

Курочка

Ростислав

Иванович

З/1061-

2022
168 40 (ВИ)

76 (ВИ)

(Физика)
52 (ВИ)

7.

Нагиналюк

Дмитрий

Аркадьевич

З/1113-

2022
168 40 (ВИ)

88 (ВИ)

(Физика)
40 (ВИ)

8.

Пляскина

Мария

Андреевна

З/1116-

2022
118 39 (ВИ)

39 (ВИ)

(Физика)
40 (ВИ)

40.03.01 Юриспруденция

№

п/п
ФИО Договор

Сумма

баллов

Баллы вступительных испытаний /

ЕГЭ
Индиви-

дуальные

достиже-

ния
Обществоз

нание

Экзамен

№2 (на

выбор)

Русский

язык

1.

Аганичева

Дарина

Евгеньевна

З/1076-

2022
245 92 (ВИ)

70 (ВИ)

(История)
83 (ВИ)

2.

Арсентьева

Анастасия

Дмитриевна

З/1036-

2022
225 74 (ЕГЭ)

56 (ВИ)

(История)
85 (ЕГЭ) 10

3.

Афанасьева

Наталья

Викторовна

З/1102-

2022

231 95 (ВИ)
64 (ВИ)

(История)
72 (ВИ)

4.
Бажина Анна

Александровна

З/1017-

2022
206 60 (ВИ)

61 (ВИ)

(История)
85 (ВИ)

5.
Баландин Иван

Александрович

З/1058-

2022
170 54 (ЕГЭ)

51 (ВИ)

(История)
65 (ЕГЭ)

Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2022 г.

6.
Бережнова

Дарья Петровна

З/1030-

2022
207 79 (ВИ)

58 (ВИ)

(История)
70 (ВИ)

7.

Бондаренко

Анастасия

Денисовна

З/1047-

2022
237 88 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
82 (ВИ) 10

8.

Варфоломеева

Алина

Сергеевна

З/1028-

2022
157 47 (ВИ)

45 (ВИ)

(История)
65 (ВИ)

9.

Верещагина

Анастасия

Сергеевна

З/1023-

2022
184 81 (ВИ)

47 (ВИ)

(История)
56 (ВИ)

10.

Власевская

Екатерина

Владимировна

З/1099-

2022
208 74  (ВИ)

56 (ВИ)

(История)
78 (ВИ)

11.
Власов Данил

Алексеевич

З/1071-

2022
172 55 (ВИ)

64 (ВИ)

(История)
53 (ВИ)

12.
Гусева Алёна

Вячеславовна

З/1094-

2022
142 52 (ВИ)

36 (ЕГЭ)

(История)
54 (ЕГЭ)

13.
Гусевская

Дарья Игоревна

З/1101-

2022
248 82 (ВИ)

72 (ВИ)

(История)
94 (ВИ)

14.
Гусейнов Эмин

Илхам оглы

З/1027-

2022
217 94 (ВИ)

43 (ВИ)

(История)
80 (ВИ)

15.

Дашижапов

Баирто

Баясхаланович

З/1118-

2022
153 45 (ВИ)

47 (ВИ)

(История)
61 (ВИ)

16.

Днепровская

Валерия

Сергеевна

З/1039-

2022
229 91 (ВИ)

61 (ВИ)

(История)
77 (ВИ)

17.

Добровольская

Ксения

Игоревна

З/1066-

2022
181 54 (ЕГЭ)

57 (ВИ)

(История)
70 (ВИ)

18.

Догишева

Анастасия

Евгеньевна

З/1080-

2022
219 78 (ВИ)

63 (ВИ)

(История)
78 (ВИ)

19.

Загибалова

Карина

Сергеевна

З/1025-

2022
211 78 (ВИ)

51 (ЕГЭ)

(История)
82 (ЕГЭ)

20.

Ибряшкина

Мария

Викторовна

З/1052-

2022
225 75 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
93 (ВИ)

21.
Игнатьева Яна

Сергеевна

З/1073-

2022
196 57 (ВИ)

56 (ВИ)

(История)
83 (ВИ)

22.

Казаков

Михаил

Олегович

З/1089-

2022
170 72 (ВИ)

58 (ВИ)

(История)
40 (ВИ)

23.

Калашникова

Анастасия

Сергеевна

З/1086-

2022
154 47 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
50 (ВИ)

24.

Катальникова

Диана

Денисовна

З/1032-

2022
191 46 (ВИ)

53 (ВИ)

(История)
92 (ВИ)

25.
Колосова Елена

Сергеевна

З/1054-

2022
234 84 (ВИ)

56 (ВИ)

(История)
94 (ВИ)

Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2022 г.

26.

Костюкова

Софья

Денисовна

З/1037-

2022
185 59 (ВИ)

54 (ВИ)

(История)
72 (ВИ)

27.
Котов Ян

Андреевич

З/1119-

2022
171 55 (ВИ)

53 (ВИ)

(История)
63 (ВИ)

28.

Крощихина

Виктория

Ивановна

З/1096-

2022
184 77 (ВИ)

56 (ВИ)

(История)
51 (ВИ)

29.

Кузнецова

Александра

Алексеевна

З/1026-

2022
172 57 (ВИ)

61 (ВИ)

(История)
54 (ВИ)

30.

Куфарова

Елизавета

Викторовна

З/1074-

2022
202 80 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
65 (ВИ)

31.

Логушева

Ксения

Максимовна

З/1093-

2022
207 67 (ВИ)

62 (ВИ)

(История)
78 (ВИ)

32.

Лопатина

Виктория

Александровна

З/1049-

2022
164 81 (ВИ)

35 (ЕГЭ)

(История)
48 (ЕГЭ)

33.

Макарова

Ксения

Витальевна

З/1083-

2022
182 54 (ЕГЭ)

38 (ЕГЭ)

(История)
80 (ЕГЭ) 10

34.

Машина

Анастасия

Дмитриевна

З/1048-

2022
233 78 (ВИ)

64 (ВИ)

(История)
81 (ВИ) 10

35.

Мелехов

Сергей

Романович

З/1069-

2022
181 63 (ВИ)

55 (ВИ)

(История)
63 (ВИ)

36.
Михеева София

Сергеевна

З/1029-

2022
177 46 (ВИ)

40 (ВИ)

(История)
81 (ВИ) 10

37.
Мурзина Ирина

Михайловна

З/1111-

2022
144 48 (ВИ)

51 (ВИ)

(История)
45 (ВИ)

38.
Нагиев Рашад

Рафик-оглы

З/1059-

2022
214 67 (ЕГЭ)

61 (ВИ)

(История)
76 (ЕГЭ) 10

39.

Несмеянова

Дарья

Сергеевна

З/1063-

2022
145 52 (ВИ)

53 (ВИ)

(История)
40 (ВИ)

40.

Нечаева

Александра

Руслановна

З/1043-

2022
191 64 (ВИ)

51(ВИ)

(История)
76 (ВИ)

41.

Никитина

Елизавета

Владиславовна

З/1060-

2022
215 77 (ВИ)

61 (ВИ)

(История)
77 (ВИ)

42.

Никитина

Ирина

Сергеевна

З/1035-

2022
220 69 (ВИ)

64 (ВИ)

(История)
77 (ВИ) 10

43.

Никитенко

Елена

Владимировна

З/1106-

2022
196 68 (ВИ)

50 (ВИ)

(История)
78 (ВИ)

44.
Осипова Арина

Андреевна

З/1092-

2022
202 71 (ВИ)

68 (ВИ)

(История)
63 (ВИ)

Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2022 г.

45.

Петрова

Анастасия

Сергеевна

З/1064-

2022
146 61 (ВИ)

41 (ВИ)

(История)
44 (ВИ)

46.

Подойницына

Екатерина

Станиславовна

З/1018-

2022
194 61 (ВИ)

53 (ВИ)

(История)
80 (ВИ)

47.
Попова Мария

Андреевна

З/1042-

2022
218 82 (ВИ)

51 (ВИ)

(История)
85 (ВИ)

48.
Попова Ольга

Алексеевна

З/1090-

2022
180 45 (ВИ)

56 (ВИ)

(История)
79 (ВИ)

49.

Рагозина

Валерия

Вадимовна

З/1022-

2022
211 77 (ВИ)

61 (ВИ)

(История)
73 (ВИ)

50.

Рябова

Александра

Анатольевна

З/1040-

2022
227 88 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
82 (ВИ)

51.

Садовская

Лидия

Сергеевна

З/1077-

2022
157 52 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
48 (ВИ)

52.

Санжимитупова

Сэржэна

Цыбеновна

З/1065-

2022
193 68 (ВИ)

55 (ВИ)

(История)
70 (ВИ)

53.
Сахарова Юлия

Романовна

З/1021-

2022
202 73 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
72 (ВИ)

54.

Сенотрусова

Александра

Романовна

З/1121-

2022
155 50 (ВИ)

60 (ВИ)

(История)
45 (ВИ)

55.

Сергиенко

Александра

Аркадьевна

З/1045-

2022
201 87 (ВИ)

48 (ЕГЭ)

(История)
66 (ЕГЭ)

56.

Слепнева

Анастасия

Павловна

З/1075-

2022
160 58 (ВИ)

35 (ВИ)

(История)
67 (ВИ)

57.

Старицын

Кирилл

Владимирович

З/1070-

2022
185 51 (ВИ)

58 (ВИ)

(История)
76 (ВИ)

58.

Таманова

Оксана

Алексеевна

З/1088-

2022
198 58 (ВИ)

50 (ВИ)

(История)
90 (ВИ)

59.

Тетерина

Анастасия

Евгеньевна

З/1053-

2022
148 50 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
41 (ВИ)

60.

Тихомирова

Юлия

Геннадьевна

З/1078-

2022
152 47 (ВИ)

50 (ВИ)

(История)
55 (ВИ)

61.

Токмаков

Валентин

Сергеевич

З//1117-

2022
 65 (ВИ)

52 (ВИ)

(История)
45 (ВИ)

62.

Толмачёв

Дмитрий

Владимирович

З/1104-

2022
249 91 (ВИ)

66 (ВИ)

(История)
92 (ВИ)

63.

Торлова

Кристина

Евгеньевна

З/1055-

2022
199 85 (ВИ)

64 (ВИ)

(История)
50 (ВИ)

Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2022 г.

64.
Трошин Егор

Борисович

З/1050-

2022
184 49 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
78 (ВИ)

65.

Трубченкова

Ирина

Максимовна

З/1031-

2022
223 74 (ВИ)

57 (ВИ)

(История)
82 (ВИ) 10

66.

Туезов

Владимир

Алексеевич

З/1062-

2022
210 83 (ВИ)

61 (ВИ)

(История)
66 (ВИ)

67.

Федотова

Екатерина

Викторовна

З/1033-

2022
157 48 (ВИ)

49 (ВИ)

(История)
60 (ВИ)

68.

Федотова

Полина

Сергеевна

З/1068-

2022
173 76 (ВИ)

36 (ЕГЭ)

(История)
61 (ЕГЭ)

69.
Федько Дарья

Александровна

З/1046-

2022
208 77 (ВИ)

55 (ВИ)

(История)
76 (ВИ)

70.
Фомина Елена

Сергеевна

З/1057-

2022
177 80 (ВИ)

52 (ВИ)

(История)
45 (ВИ)

71.

Фомина

Елизавета

Сергеевна

З/1056-

2022
176 81 (ВИ)

53 (ВИ)

(История)
42 (ВИ)

72.

Христюк

Марина

Сергеевна

З/1041-

2022
205 71 (ВИ)

53 (ВИ)

(История)
81 (ВИ)

73.
Цаплина Софья

Алексеевна

З/1051-

2022
155 71 (ВИ)

44 (ВИ)

(История)
40 (ВИ)

74.
Цимох Татьяна

Сергеевна

З/1024-

2022
180 57 (ВИ)

47 (ВИ)

(История)
76 (ВИ)

75.
Шадрина Дарья

Викторовна

З/1034-

2022
184 46 (ЕГЭ)

60 (ВИ)

(История)
78 (ЕГЭ)

76.

Шуваева

Галина

Игоревна

З/1020-

2022
212 82 (ВИ)

53 (ВИ)

(История)
77 (ВИ)

77.

Щербакова

Вера

Николаевна

З/1085-

2022
217 85 (ВИ)

56(ВИ)

(История)
76 (ВИ)

78.
Элоян Карина

Дмитриевна

З/1067-

2022
196 55 (ВИ)

49 (ВИ)

(История)
92 (ВИ)

79.

Яковлева

Анастасия

Сергеевна

З/1019-

2022
166 52 (ЕГЭ)

47 (ВИ)

(История)
67 (ЕГЭ)

Ректор ФГБОУ ВО «БГУ»

В.В. Игнатенко

Первый проректор ФГБОУ ВО «БГУ»

В.А. Бубнов

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

Е.Л. Сигачева

Начальник управления «Центральная

приемная комиссия» ФГБОУ ВО «БГУ»

О.Н. Пензина

Ответственный секретарь

приёмной комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

Е.А. Михайлова

Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2022 г.